



# Azərbaycan xalqı sizinlə qürur duyur

*Bu günlərdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ermənistanla təmas xəttində və sərhəddə sentyabrın 27-dən başlayan tərribatlar zamanı yaralanan, Silahlı Qüvvələrin Baş Klinik Hospitalında müalicə olunan hərbi qulluqçularla görüşüblər.*

*Qəzetimizin əməkdaşları hospitalda müalicə olunan döyüşçü yaralıların təassüratlarını öyrəniblər.*

## Mayor Zaur Rəhimov:

- Qüdrətli ordumuz xalqımızı, millətimizi qələbə xəbərləri ilə müjdələməkdədir. Qoşunlarımızın bütün cəbhə boyu əks-hücum əməliyyatları uğurla davam edir. Müzəffər ordumuz cəbhənin Tərtər-Ağdam, Füzuli-Cəbrayıl və Murov dağı istiqamətində düşmən qoşunlarının işğal altında olan vacib yüksəklikləri azad edib və son qarış torpaqlarımıza kimi azad etmək uğrunda döyüşləri davam etdirir. Sentyabrın 27-də düşmən bütün cəbhə boyu yeni ərazilərimizi işğal etmək üçün hücum keçdi. Həyəcan siqnalı verildi. Yüksək döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlıqlı bölmələrimiz düşməne layiqli cavab verdi. Düşmənin döyüş texnikasını və canlı qüvvəsini məhv edən ordumuz əsl qəhrəmanlıq sərgiləməkdədir. Azərbaycan Ordusu gücünü düşməne bir daha sübut etdi.

Hal-hazırkı vəziyyət göstərir ki, ordumuzda aparılan ideoloji iş, mənəvi-psixoloji hazırlıq şəxsi heyətdə yüksək əhval-ruhiyyə və ruh yüksəkliyini ən yüksək səviyyədə təmin edib. Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti döyüş tapşırığını layiqincə yerinə yetirir və bunun üçün bütün imkanlara malikdir. Baş verən döyüşlər bunu bir daha sübut edir.

Döyüşdə yaralanmalar danılmazdır. Sentyabrın 27-də əks-hücum əməliyyatları zamanı yaralanmışam. Hospitalda olduğum bu günlərdə gördüyüm tibbi qayğı ilə yanaşı, gənclərimizin döyüşlərə getmək üçün olan müraciətlərinə şahid olduğum da sağalmağıma müsbət təsir edir. Azərbaycan əsgəri Vətənin keşiyini çəkir, həkimlər Vətənin keşiyini çəkənlərin keşiyini. Mənim kimi döyüşdə yaralanırlar həyata qayıtaraq tibbi personalı heç zaman unutmayacağıq.

Belə çətin günlərdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın biz yaralılarla görüşməsindən çox qürurlandıq. Göstərilən xüsusi diqqət və qayğıya görə özüm və yoldaşlarım adından dərin minnətdarlığımı bildirirəm və bir an öncə sağalaraq ön xəttə qayıtmaq istəyirəm.



## Kapitan Tural Feyziyev:

- Sentyabrın 27-dən başlayan əks-hücum əməliyyatında yaralandım. Ordumuzun bölmələri əks-hücum əməliyyatına başlayanda minaatan batareyaya atəş dəstəyi vermək üçün arxa müşahidə məntəqəsində idim. Qoşunlarımız atəş mövqeyinə çatanda mən müşahidə məntəqəsinin yerini dəyişdim. Bu zaman yaralandım. Şəxsi heyətdə döyüş əzmi var. Hərbi andına sadıq olan əsgərlərimiz ruh yüksəkliyi ilə döyüşürlər. Cəbhədən aldığımız qələbə xəbərlərindən ruhanlıb, tez bir zamanda sağalıb döyüşləri davam etdirmək istəyirəm. Döyüşçü yoldaşlarımın, əsgərlərimin yanına tələsirəm. Xəbərim var ki, onlar döyüşləri əzmkarlıqla davam etdirirlər. Düşmən işğalında olan strateji əhəmiyyətli ərazilərimiz bölmələrimizin qətiyyətli hücumları sayəsində işğaldan azad olunub. Düşmənin çoxlu sayda canlı qüvvəsi məhv edilib. Erməni işğalçıları döyüş postlarını, silah və texnikalarını qoyub qaçırlar. Ordumuz tezliklə Böyük Qələbəni qazanacaq. Qarabağımız düşmən işğalından azad oluncayaq. Tez bir zamanda sağlamlığıma qovuşmağım üçün əlindən gələn köməyi əsirgəməyən tibb personalına təşəkkürümü bildirirəm. Yaralıları ziyarətə gələn, diqqət və qayğısını bizdən heç zaman əsirgəməyən Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya böyük təşəkkürlerimi çatdırıram.

## Baş leytenant Telman Daşov:

- Sentyabrın 27-dən etibarən ordumuz Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Azərbaycan tarixinin ən şanlı səhifələrini yazır. Azərbaycan Ordusu əzəli və əbədi torpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşür. Neçə illərdir ki, Qarabağ bizə, biz onun başı qarlı, dumanlı dağlarına, yamaşıl meşələrinə həsrətlə baxırıq. Şuşa qalası, İsa bulağını, Cidır düzünü, Xarı bülbülü nişgillə yad edirdik. Neçə illərdir ki, Qarabağ bizdən ayrı düşüb, babalarımızın at oynatdıqları yurd yerlərinə ayaq basa bilmirdik. Ordumuzun, xalqımızın düşmən üzərində zəfər yürüşünə çıxacağı, uğrəngli bayrağımızı Qarabağ torpağına sancacağı gün bu gündür.

Hər bir azərbaycanlının ən müqəddəs arzusu - əzəli və əbədi torpaqlarımızın işğaldan

azad olunması ordumuzun igid, mərd, qorxubilməz oğulları tərəfindən reallaşır. Bu arzunu Aprel döyüşlərində, Günnüt zəfərində düşməne qan udduran ordumuzun qüdrəti gerçəkləşdirdi. Bu gün Vətən müharibəsi döyüşlərində düşməni ağır məğlubiyyətə uğradan ordumuz göstərdi ki, xalqımıza Böyük Qələbənin sevincini yaşatmağın bir addımıdır...

Aparılan uğurlu əməliyyatların nəticəsidir ki, raket-artilleriya qoşunları və aviasiya vasitələri düşmənin komanda məntəqələrinə zərbələr endirir, çoxlu sayda canlı qüvvəsini, döyüş texnikasını və hərbi obyektlərini məhv etməkdə davam edir. Mən ordumuzun gücü, qüdrəti, əsgərlərimizin döyüş ruhunun yüksək olması ilə fəxr edirəm.

Sentyabrın 27-də yaralandım. İlk tibbi yardım edildikdən sonra Silahlı Qüvvələrin Baş Klinik Hospitalında müalicəm davam etdirilir. Tibbi personaldan çox razıyam. Dövlətimizin diqqət və qayğısı sayəsində bu tibb ocağının maddi-texniki bazası, müalicə-diaqnostika imkanları, kadr potensialı yüksək səviyyədədir. Silahlı Qüvvələrin Baş Klinik Hospitalı regionun ən böyük hərbi tibb müəssisəsidir.

Ali Baş Komandanımıza və birinci xanıma bizlərə verdiyi dəyəre görə minnətdarlığımı bildirirəm.

## Leytenant Rüstəm Həsənov:

- İllərdir Azərbaycan Ordusunun zabit və əsgərləri bir arzu ilə xidmət edirlər. Düşmənin işğalında olan əzəli və əbədi torpaqlarımızı azad etsinlər. Bu gün illərdir xəyalını qurduğumuz arzumuz həyata keçir. Döyüşlər gedir. Bu savaşda biz haqq tərəfdarıyıq. Bizim heç kəsin torpağında gözümüz yoxdur. Lakin öz torpaqlarımızın da işğaldan qalmasına razı olmayacağıq. Bizim savaşımız haqq savaşdır və bu savaştan alınacaq, üzüağ çıxacağıq.

Sentyabrın 27-dən başlayan Vətən müharibəsində ordumuzun adekvat cavabının nəticəsidir ki, düşmən böyük itkilər verərək geri çəkilməyə məcbur oldu. Bu hücum diqqətlə, məsuliyyətlə qulluq edənləri heç də çaşdırmadı. Yüksək döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlıqlı əsgərlərimiz qətiyyətlə, ruh yüksəkliyi ilə vuruşurlar. Gedən döyüşlərdə ordumuz bir daha öz üstünlüyünü sübut etdi. Bu döyüşlərin Azərbaycan Ordusunun şanlı hərbi tarixində məxsu-

si yeri olacaq.

Yaralandığım üçün hospitalda müalicə olunuram. Burada quraşdırılmış avadanlıq dünyanın inkişaf etmiş ölkələri ilə eyni səviyyədədir. Mütəxəssislərimiz də böyük peşəkarlığa malikdirlər. Yaralılar həkim və tibb bacılarının səyi və əməyi nəticəsində sağalaraq Vətəni tam gücləri ilə qorumaq üçün öz xidmət yerlərinə qayıdırlar. Onlara dərin təşəkkürümü bildirir, nəcib, xeyirxah işlərində uğurlar, özümə isə tez bir zamanda sağalaraq Vətənin keşiyində öz yerimi tutmağı, xidmətimə qayıtmağı arzulayıram. Ali Baş Komandanımızın bizimlə görüşdə dediği xilaskar əsgər olmanın qüruru ilə Qalib ordumun sıralarında xalqımı müjdələmək ən böyük arzumdur.

## Gizir Şəhriyar Allahyarov:

- Döyüşümüzün ilk gününü belə xatırlayıram: 27 sentyabr səhər 7 radələrində düşmən yənidən tərribat törətdi. Ön və arxa mövqələrimizə həmişə olduğu kimi, bu dəfə də düşmən tərəfdən toplardan və minaatanlardan atəş açılmağa başladı. Cavab olaraq əks-hücum əmri verildi. Tank kolonları sıralanaraq qruplara bölündü. Erməni işğalçılarının minalanmış sahəsini keçib düşmənin müdafiəsini yarıdıq. Burada düşmənin onlarla canlı qüvvəsi məhv edildi. Sonra mövqələrimizdə möhkəmləndik. Uğrəngli bayrağımızı döyüş mövqeyinə sancdıq. Artilleriya atışından sonra erməni əsgərləri qaçmışdılar. Onlar qorxu içində idilər. Qışqırırdılar, döyüşmək istəmirdilər. Düşmən bütün əşyalarını, telefonlarını, silah-sursatını atıb qaçmışdı. Burada biz ermənilərin qondarma "soyqırımına" nəhər olunmuş kitablarına, "böyük Ermənistan" xəritəsinə rast gəldik. Düşmənin bütün postları darmadağın edilmişdi. Düşməndən qənimət olaraq rabitə vasitələrini, günəş panellərini götürdük, optik kabel rabitə vasitələrini məhv etdik. Tez bir zamanda sağalıb döyüşçü yoldaşlarımın sırasına olmaq istəyirəm. Ürəyim onların yanındadır. Sağalan kimi döyüşlərə davam edəcəm. Heyətimiz bu gün də döyüşür. Onlara qələbə arzulayıram. Burada bizə qayğı ilə yanaşan və müalicəmi aparan tibb heyətinə sağ ol deyirəm. Hərbi Hospitalda biz yaralıları ziyarət edib səhhətimizlə yaxından maraqlanan Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham

Əliyevə, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlığımı bildirirəm.

## Gizir Xəqani Məmmədov:

- Vətən bizə - öz övladlarına güvənir və biz də Ali Baş Komandanın əmri ilə Vətənin bir-cə qarış torpağının da düşmənin əlində qalmasına imkan verməyəcəyik. Nə qədər ki, ərazi bütövlüyümüz bərpa olunmayıb, nə qədər ki, nəhaq tökülən qanların qisası alınmayıb, nə qədər ki, bu Vətəni bizlərə ərməğan edən babalarımızın ruhu narahatdır, biz öz haqq savaşımızdan geri dönməyəcəyik. Canımızdan keçərik, Vətənimizdən keçmərik.

Vətənimizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü vətənpərvərlər üçün hər şeydən yüksəkdə dayanır. Xalq bu müqəddəs əməl üçün mübarizə aparan ordumuzun bütün mərd oğulları ilə qürur duyur. Bu yolda qəhrəmancasına şəhid olan igidlərini heç zaman unutmur, xatirələrini ehtiramla yad edir.

Düşmən çox zəifdi, qorxaqdır. O, silahını, hərbi texnikasını, hətta meyitlərini belə qoyub qaçır. Tam əminliklə deyə bilərəm ki, Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə işğaldan bütün torpaqlarımızı azad edəcək.

Sentyabrın 27-də yaralandığım üçün müalicəmi hospitalda davam etdirirəm. Burada yaralılara göstərilən tibbi yardımın səviyyəsi və aparılan müalicə tibb heyətinin yüksək peşəkarlığından xəbər verir. Xəsarət almış əsgərlərimizə yardım göstərən, onların tezliklə sağalması üçün əllərindən gələni edən tibb işçilərimizə sonsuz minnətdaram. Tez bir zamanda sağalıb döyüş yoldaşlarımın yanına qayıtmaq, xalqımıza Böyük Qələbə xəbərini müjdələyən qalib, qüdrətli ordumuzun hərbi qulluqçusu kimi xidmətim davam etdirmək arzusundaam. Həmçinin ölkə başçımıza və birinci xanıma bizlərə göstərdiyi xüsusi diqqət və qayğıya görə minnətdarlığımı bildirirəm.

## Müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu Xəyal Abbasov:

- Mən də digər yaralılar kimi tezliklə sağalıb döyüşlərə davam edəcəm. Həkimlər tez bir zamanda sağalacağımı deyirlər. O günü səbirsizliklə gözləyirəm. İllərdir torpaqlarımızı işğal edən ermənilər heç bir müqavimət göstərmədən səngərlərini qoyub qaçırlar. Artıq erməni əsgəri də anlayıb ki, o torpaqların erməni millətinə heç bir aidiyyəti yoxdur. İşğaldan saxladıqları torpaqların əsl sahibi azərbaycanlılardır. Ona görə də döyüşmürlər, qaçmaqla canlarını qurtarırlar. Bu döyüş bizim haqq döyüşümüzdür. Qələbə bizim olacaq. Bizi müalicə edən həkimlərə, tibb bacılarına, ziyarətimizə gələn Prezidentimizə və Birinci vitse-prezidentimizə təşəkkürümü bildirirəm. Silahlı Qüvvələrimizin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin biz yaralı döyüşçülərlə görüşü hər birimizdə böyük ruh yüksəkliyi yaratdı.

**Baş leytenant  
Günay TAĞIYEVA,  
Lalə HÜSEYNOVA,  
"Azərbaycan Ordusu"**